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Komunikat 

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 19 grudnia 2019 roku. 
 

 Posiedzenie, otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach - kol. Mirosław Jarosławski.  

  Przewodniczący posiedzenia przedstawił proponowany porządek obrad, zgodny  

z zawiadomieniami rozesłanymi do członków Zarządu oraz zaproszonych gości: 

1. Ocena przebiegu zarybień w 2019 r. 

2. Zatwierdzenie budżetów Kół Okręgu. 

3. Przyjęcie planu pracy Zarządu Okręgu na I półrocze 2020 r. 

4. Przygotowania do Podlodowych Mistrzostw Okręgu. 

5. Sprawy różne. 

 

Propozycja porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie przyjęta przez Zarząd. 

Ad. 1. 

Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód przedstawił 

informację z przebiegu zarybień prowadzonych przez Okręg PZW w Siedlcach w 2019 r. 

Poinformował, że zarybienia wód objętych obwodami rybackimi, realizowane przez Okręg  

w 2019 r., przebiegły zgodnie z planem. Zarybienia wód zamkniętych zrealizowano zgodnie z 

założonymi ilościami, odpowiednio 40 kg/ha dla wód użytkowanych przez Okręg przed 2019 r. i 80 

kg/ha dla wód pozyskanych do użytkowania w 2019 r. Poszczególne Koła Okręgu, gospodarujące na 

zarybionych wodach nie wniosły zastrzeżeń do akcji zarybieniowej. Kol. Stanisław Jakubik złożył 

wniosek o ograniczenie od 2020 r. sortymentu gatunków ryb, ze względu na koszty i trudności 

logistyczne. Następnie kol. Stanisław Jakubik poinformował, że zarybienie wód otwartych 

zrealizowano zgodnie z operatami wodnoprawnymi. Jedynie dla obwodu rybackiego Nr 4 rzeki Bug 

nie zrealizowano pełnego limitu zarybień narybkiem brzany, ze względu na braki na rynku narybku 

tego gatunku. Limit zostanie uzupełniony w zarybieniach realizowanych w 2020 r. Informacja z 

przebiegu zarybień prowadzonych przez Okręg PZW w Siedlcach w 2019 r. została jednogłośnie 

przyjęta przez Zarząd. 

Ad. 2.  

 Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu poinformował o braku uchybień w projektach 

budżetów Kół Okręgu PZW w Siedlcach złożonych do 15.12.2019 r. Kol. Elżbieta Bierdzińska 

poinformowała, że 2 koła Okręgu w preliminarzach budżetowych na 2020 r. wykazały wydatki 

przekraczające przewidywane wpływy. Omówiła przyczyny oraz ewentualne skutki finansowe dla 

budżetów kół oraz Okręgu. Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 106 z dnia 19.12.2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia preliminarzy budżetowych Kół Okręgu na 2020 r.  

Ad. 3.  

Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu przedstawił i omówił projekt uchwały  

nr 107 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Prezydium  

i Zarządu Okręgu w Siedlcach na 1 półrocze 2020 r., wraz z załącznikiem stanowiącym Plan pracy 

Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach na I półrocze 2020 r. Zarząd Okręgu, przyjął 

uchwałę nr 107 z dnia 19.12.2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu 

Okręgu w Siedlcach na 1 półrocze 2020 r.  

Ad. 4 

 Kapitan Sportowy Okręgu, kol. Wiesław Lipiec przedstawił informację w sprawie 

przygotowania mistrzostw Okręgu w wędkarstwie podlodowym. Poinformował, że ze względu na 

brak informacji Zarządu Głównego PZW w sprawie terminu rozegrania Mistrzostw Polski  

w wędkarstwie podlodowym, Kapitanat Sportowy Okręgu nie jest w stanie na dzień dzisiejszy podać 

terminarza mistrzostw Okręgu. Wstępny plan zakłada organizację zawodów na zbiorniku 

Siemianówka a jako rezerwowy zbiornik – Jezioro Oblin. Poinformował, że Kapitanat Sportowy 

Okręgu zbierze się niezwłocznie po ogłoszeniu przez Z.G. PZW terminarza zawodów rangi krajowej. 

Ad. 5 

Kol. Marcin Sałasiński przedstawił: 
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1. Wniosek Zarządu Koła PZW Nr 37 przy „UP-H” w Siedlcach o jego likwidację, w związku 

ze spadkiem liczebności członków oraz rezygnacją całego Zarządu Koła. Zarząd Okręgu 

jednogłośnie przyjął uchwałę nr 108 z dnia 19.12.2019 r. w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 

37 przy „UP-H” w Siedlcach. 

2. Wniosek Zarządu Koła PZW nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim o wyrażenie zgody na 

zakup przyczepki samochodowej do transportu łodzi motorowej. Zarząd Okręgu jednogłośnie 

przyjął uchwałę nr 109 z dnia 19.12.2019 r. w sprawie zakupu przyczepki samochodowej dla 

Koła PZW Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim. 

3. Wniosek Koła PZW nr 13 "Trzynastka" w Mińsku Mazowieckim o przyznanie medali 

Okręgu dla kolegów szczególnie aktywnie pracujących na rzecz Koła oraz dla osoby 

niezrzeszonej, która w sposób szczególny wspiera działalność statutową Koła w tym 

działalność z młodzieżą. Szczegółowe uzasadnienie wniosku przedstawił kol. Robert Jasiński 

- prezes Koła PZW Nr 13. Z podobnym wnioskiem wystąpiło również koło PZW  

nr 8 w Łosicach. Zarząd Okręgu jednogłośnie przyjął uchwałę nr 110 Zarządu z dnia 

19.12.2019 r. w sprawie przyznania Medali Okręgu PZW w Siedlcach.  

4. Projekt uchwały nr 111 z dnia 19.12.2019 r. w sprawie klasyfikacji wód krainy pstrąga i 

lipienia Okręgu w roku 2020. Uzasadnienie merytoryczne do uchwały przedstawił kol. Rafał 

Kuczborski. Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 111 z dnia 19.12.2019 r. w 

sprawie klasyfikacji wód krainy pstrąga i lipienia Okręgu w roku 2020.  

5. Projekt uchwały nr 112 z dnia 19.12.2019 r. w sprawie uruchomienia funduszu nagród dla 

pracowników Biura Okręgu. Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 112 z dnia 

19.12.2019 r. w sprawie uruchomienia funduszu nagród dla pracowników Biura Okręgu.  

6. Projekt uchwały nr 113 z dnia 19.12.2019 r. w sprawie wypłaty diet  dla władz i organów 

Okręgu. Zarząd Okręgu jednogłośnie przyjął uchwałę nr 113 z dnia 19.12.2019 r. w sprawie 

wypłaty diet  dla władz i organów Okręgu.  

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił sytuację związaną z dekworyzacją komisji rewizyjnej przy 

Kole PZW Nr 19 w Garwolinie. Poinformował o prawomocnym orzeczeniu Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego nr 1/19 z dn. 28.11.2019 r. wobec przewodniczącego komisji rewizyjnej Koła PZW  

nr 19 oraz o złożeniu rezygnacji przez 2 pozostałych członków komisji rewizyjnej. W związku  

z zaistniałą sytuacją Zarząd Okręgu przeanalizował obowiązki nakładane przez Statut PZW na Koło 

PZW oraz Okręg PZW oraz postanowił o udzieleniu wszelkiej pomocy w zorganizowaniu  

i przeprowadzeniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia członków Koła PZW nr 19  

w Garwolinie. 

Kol. Rober Jasiński - rzecznik dyscyplinarny Okręgu zwrócił sie z zapytaniem o stan rozmów 

dot. własności nieruchomości pod wodami w miejscowościach Lasomin, Nowodwór i Siennica.  

W odpowiedzi prezes Z.O. Kol. Mirosław Jarosławski poinformował o działaniach podjętych przez 

Zarząd Główny PZW w powyższej sprawie, które mają doprowadzić do wyjaśnienia stanu prawnego 

i własnościowego ww. nieruchomości.  

Na zakończenie posiedzenia prezes Z.O. Kol. Mirosław Jarosławski podziękował wszystkim 

członkom Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach za pracę włożoną w działalność Okręgu w całym 2019 

r. Podziękował również przewodniczącym poszczególnych komisji Okręgu, Kapitanatowi 

Sportowemu Okręgu, Rzecznikowi dyscyplinarnemu Okręgu, członkom Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego, dyrektorowi biura Z.O. oraz pracownikom biura za całość pracy wykonanej w 2019 

r. Złożył wszystkim najserdeczniejsze życzenia na nadchodzące święta Bożego Narodzenia oraz na 

nowy 2020 r. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu 

PZW w Siedlcach. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach           Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                   Mirosław Jarosławski 


